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Säsongens sista hemmamatch i Elitseriens grundspel väntade där de 5-faldiga
SM-vinnarna och för säsongen obesegrade Engelholm gästade Lindesberg
Arena, trots det tuffa motståndet visade hemmalaget sin sanna kapacitet och
bjöd publiken på en rysare som de sent kommer att glömma.

SM-slutspelen närmar sig med stormsteg och med två matcher kvar av grundspelet så
fanns det fortfarande chans till en plats i slutspelets kvartfinal, med en uppåtgående
spelarform hos Linde Volley och med en avslutande bortamatch mot tabellens bottenlag
Svedala i sikte så skulle Linde-laget avsluta Elitseriens hemmasäsong med säsongens
kanske tuffaste match.



Med fem raka SM-guld bakom sig så såg Engelholm ut som att bli ett omöjligt lag att slå
och även om hemmalagets formkurva såg ut att vara på väg uppåt så var det nog
många i publiken som hade sina tvivel på någon typ av seger.

Matchen blåses igång där Linde inledde med ledningen efter en för lång serve från
Engelholms sida där bollen landade utanför planen, bortalaget kom snabbt tillbaka i
matchen och en jämn inledning så började Engelholm att dra undan där Linde tvingades
till matchens första time-out med 7-11 på poängtavlan.

Trots ett starkt spel från Linde Volley så fortsatte bortalaget att gå undan med poängen
och trots spelarbyten och en ny time-out så var förprånget till Engelholm för stort och
bortalaget stod som setvinnare.

I det andra setet började Linde Volley att bekänna färg, Engelholm inledde med
ledningen efter ett lyckat anfall följt av en lyckad serve och inledde därmed med 0-2,
hemmalaget var dock snabba med spelet och med ett lyckat anfall från Antonia Babic
som följdes upp av en bra blockering vid nätet av Braedyn Tutton och hård serve från
Sofie Fahlin så hade Linde gått om tabellettan Engelholm.

Väl i ledningen bjöds det inledningsvis på tråkiga servar som sedan följdes upp av ett
starkt spel från Linde Volley som lyckades hålla bollarna på motståndarens planhalva,
med en begärd time-out från Engelholm så var ställningen makalösa 15-11 där Antonia
Babic bjöd på ännu en poäng direkt när spelet på nytt sattes igång.

Matchen blev därefter jämnare då bortalaget med blockeringar vid nätet lyckades
smyga upp poängen och vid 18-19 lämnade Lindes coach Jason Laffer in en time-out.

– Jag kollade inte på poängtavlan under setet då jag inte ville få någon poängpress
under spelet men samtidigt visste jag om att vi höll i ledningen ett tag och jag tycker
att alla gjorde ett jättebra jobb i att hålla spelet stabilt, tyvärr lyckades nog Engelholm
att hitta rätt i sitt spel för att ta ledningen igen, vi är nog lite besvikna av att vi inte
kunde hålla ledningen längre, menade Laura Reeks.

Laget bytte därefter poäng och med de sista poängen i sikte så hade hemmalaget
chans på en setpoäng mot seriens tuffaste lag men med 23-23 på tavlan så tillkom det
ett felspel under en passning som ledde till 23-24, trots att vinstchansen fortfarande var
vid liv så höll Engelholm i högre energi och avgjorde setet med retsamma 23-25.

Med en stark inledning av det tredje setet så greppade Engelholm en ledning som blev
svårslagen där bortalaget säkrade segern, men knappast lika ”enkelt” som de nog hade
trott.



– Vi spelade nog en av våra bästa matcher på länge vilket är en bra känsla att ha med
sig när vi närmar oss slutspelet som bara är någon vecka härifrån, menar en besviken
men samtidigt nöjd Laura Reeks direkt efter matchen.

– Det känns som att laget börjar byggas upp igen, ”Kat” har fortfarande problem med
sin ankelskada men hon är ändå tillbaka vilket är en stor del av vårat spel samtidigt så
tror jag att alla är positiva över att börja ”pusha” sig själva lite extra då vi visar att vi
kan bättre än det vi visade idag och försöka bygga upp konsistensen in i spelet, menar
Laura och avslutar med sina tankar om SM-slutspelet:

– Spelar vi som vi gjorde idag så tror jag absolut att vi kommer göra bra ifrån oss.

Resultat Linde Volley-Engelholm
Slutresultat: 0-3 (17-25, 23-25, 17-25)
Publik: 104 personer

Poänggörare: Antonia Babic (9), Laura Reeks (7), Braedyn Tutton (5), Katrina Janssen
(5), Emilia Johansson (4), Linnea Skogsberg (4), Sofie Fahlin (1)

Matchen Lirare: Linnea Skogsberg

Nästa hemmamatch: Ingen ny hemmamatch är planerad förrän SM-slutspelet, datum
och motstånd är ännu inte klart.
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